

Phima Ejendomme ApS
Fabriksvej 15, 6580 Vamdrup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 27 42 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.


Ejner Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Phima Ejendomme ApS Fabriksvej 15 6580 Vamdrup |
| | CVR-nr.: 30 27 42 02 |
| | Stiftet: 15. februar 2007 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 8. regnskabsår |
| Direktion | Ejner Iversen, Egevænget 58, 6640 Lunderskov, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1 - 3, 1780 København V |
| Modervirksomhed | Phima Holding ApS |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2016, kl. 17.00, på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Skriv egen tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.899 kr. mod 309.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.362 kr. mod 20.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 19.353 kr., nemlig fra 77.976 kr. til 58.623 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 321.899 | 309.970 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -88.671 | -83.541 |
| Driftsresultat | 233.228 | 226.429 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -136.139 | -206.354 |
| Resultat før skat | 97.089 | 20.075 |
| 2 Skat af årets resultat | -22.727 | 395 |
| Årets resultat | 74.362 | 20.470 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 74.362 | 20.470 |
| Disponeret i alt | 74.362 | 20.470 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Grunde og bygninger | <u>5.026.983</u> | <u>3.854.774</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.026.983</u> | <u>3.854.774</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.026.983</u> | <u>3.854.774</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.403 | 0 |
| 4 | Tilgodehavende selskabsskat | 51.477 | 47.165 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>11.627</u> | <u>3.164</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>64.507</u> | <u>50.329</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>58.623</u> | <u>79.620</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>123.130</u> | <u>129.949</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.150.113</u> | <u>3.984.723</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2015 | 2014 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 34.150 | -40.212 |
| Egenkapital i alt | 159.150 | 84.788 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 147.331 | 118.730 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 147.331 | 118.730 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.895.454 | 2.195.682 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.895.454 | 2.195.682 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 150.201 | 102.120 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.644 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.862 | 9.294 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.648.293 | 1.370.878 |
| Anden gæld | 138.822 | 101.587 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.948.178 | 1.585.523 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.843.632 | 3.781.205 |
| Passiver i alt | 5.150.113 | 3.984.723 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |
| 10 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------------|-----------------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 64.177 | 60.655 |
| Andre renteomkostninger | 71.962 | 145.699 |
| | <u>136.139</u> | <u>206.354</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -7.735 | -47.165 |
| Årets regulering af udskudt skat | 28.601 | 46.770 |
| Regulering af tidligere års skat | 1.861 | 0 |
| | <u>22.727</u> | <u>-395</u> |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris primo | | 4.223.403 |
| Tilgang | | 1.260.880 |
| Kostpris ultimo | | <u>5.484.283</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | 368.629 |
| Årets afskrivninger | | 88.671 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>457.300</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>5.026.983</u> |
| 4. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat primo | 47.165 | -146 |
| Regulering af tidligere års skat | -1.861 | 0 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -1.562 | 146 |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 43.742 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 7.735 | 47.165 |
| | <u>51.477</u> | <u>47.165</u> |

Noter

| | | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> | |
|---|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 125.000 | 125.000 | |
| | | 125.000 | 125.000 | |
| 6. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | | -40.212 | -60.682 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 74.362 | 20.470 | |
| | | 34.150 | -40.212 | |
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2015 | Gæld i alt 31/12 2014 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 150.201 | 2.378.167 | 3.045.655 | 2.297.803 |
| Deposita | 87.000 | 0 | 87.000 | 60.000 |
| | 237.201 | 2.378.167 | 3.132.655 | 2.357.803 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.046 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.027 t.kr. | | | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt for bankgæld for Lobe ApS som pr. 31. december 2014 udgjorde 1.071 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | | | |
| 9. Eventualposter | | | | |
| Eventualforpligtelser | | | | |
| Ingen. | | | | |

Noter

• **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phima Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Phima Holding ApS, Egevænget 58, 6640 Lunderskov